
UCHWAŁA NR II/15/2014
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany aktu założycielskiego Przedszkola Samorządowego Nr 17 im. Jana Brzechwy 
z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Specjalnymi w Wałbrzychu przy ul. Hirszfelda 15 z Filią przy ul. 

Sosnowej 25A.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), art. 5 ust. 2, pkt 1 i ust. 3 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się akt założycielski Przedszkola Samorządowego Nr 17 im. Jana Brzechwy z Oddziałami 
Integracyjnymi i Oddziałami Specjalnymi w Wałbrzychu przy ul. Hirszfelda 15 z Filią przy ul. Sosnowej 25A, 
nadany 4 stycznia 1993 r., zmieniony uchwałą Nr XXXVIII/69/97 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 czerwca 
1997 r. w sprawie zmiany aktu założycielskiego Przedszkola Samorządowego Nr 17 w Wałbrzychu, uchwałą Nr 
XLIX/477/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany aktu założycielskiego 
Integracyjnego Przedszkola Samorządowego Nr 17 im. Jana Brzechwy z Oddziałami Specjalnymi w Wałbrzychu 
przy ul. Hirszfelda 15 oraz Uchwałą Nr LXI/630/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 maja 2014 r. 
w sprawie zmiany aktu założycielskiego Integracyjnego Przedszkola Samorządowego Nr 17 im. Jana Brzechwy 
z Oddziałami Specjalnymi w Wałbrzychu przy ul. Hirszfelda 15.

§ 2. Akt założycielski Przedszkola Samorządowego Nr 17 im. Jana Brzechwy z Oddziałami Integracyjnymi 
i Oddziałami Specjalnymi w Wałbrzychu przy ul. Hirszfelda 15 z Filią przy ul. Sosnowej 25A otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 5108C249-0200-403D-A870-6303453B76DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr II/15/2014

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 18 grudnia 2014 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO

Przedszkole Samorządowe Nr 17 im. Jana Brzechwy
z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi

w Wałbrzychu przy ul. Hirszfelda 15 i Sosnowej 25A

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2006 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) nadaje się akt założycielski o następującej treści:

Przedszkole Samorządowe Nr 17 im. Jana Brzechwy
z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi

w Wałbrzychu przy ul. Hirszfelda 15 i Sosnowej 25A

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 5108C249-0200-403D-A870-6303453B76DB. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Dokonanie zmiany w akcie założycielskim Przedszkola Samorządowego Nr 17 im. Jana Brzechwy
z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Specjalnymi w Wałbrzychu przy ul. Hirszfelda 15 z Filią przy ul.
Sosnowej 25A podyktowane zostało wymogami jakie należy spełnić w prowadzonym przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej Systemie Informacji Oświatowej. System ten nie przewiduje filii dla przedszkoli. Jedynie
szkoły podstawowe mogą posiadać filie. Placówka mieści się w dwóch budynkach, w odrębnych dzielnicach
miasta. Po ich połączeniu w jedną jednostkę ustalono, że część przedszkola znajdująca się przy ul. Sosnowej 25A
w dzielnicy Poniatów stanowić będzie filię przedszkola przy ul. Hirszfelda 15 w dzielnicy Piaskowa Góra. Baza
danych oświatowych SIO nie zaakceptowała jednak takiego rozwiązania i placówka musi istnieć jako jedna
jednostka na dwóch adresach.

 

Id: 5108C249-0200-403D-A870-6303453B76DB. Podpisany Strona 1




